
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

г. Иркутск


Г О Р О Д С К А Я  Д У М А 





2

Р Е Ш Е Н И Е 


О внесении изменения в пункт 11 решения Думы города   
Иркутска от 30 ноября 2021 года № 007-20-033382/1 


Принято на   39  заседании  

Думы города Иркутска  7 созыва                      «  28  »   апреля   2022 
года


В целях предоставления дополнительной меры социальной поддержки 
отдельным категориям граждан, руководствуясь частью 2 статьи 161, частью 5 
статьи 20, статьями 35, 52, 53 Федерального закона от 6 октября 2003 года  
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года                          
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг», статьями 31, 32, 54, 56 Устава города Иркутска,                 
Дума города Иркутска


Р Е Ш И Л А:


1. Внести в пункт 11 решения Думы города Иркутска  
от 30 ноября 2021 года № 007-20-033382/1 «О дополнительной мере 
социальной поддержки в виде ежемесячной компенсации расходов на оплату 
найма (поднайма) жилого помещения, расположенного на территории города 
Иркутска, для отдельных категорий граждан из числа педагогических 
работников», изменение, изложив его в следующей редакции:


«11. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его 
официального опубликования, но не ранее 1 мая 2022 года.».


2. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его 
официального опубликования.


3. Администрации города Иркутска в пределах своих полномочий 
обеспечить:


1 ) официа л ьно е опубликовани е на с тояще го Решения в 
установленном порядке; 


2) внесение в оригинал решения Думы города Иркутска  
от 30 ноября 2021 года № 007-20-033382/1 «О дополнительной мере 
социальной поддержки в виде ежемесячной компенсации расходов на оплату 
найма (поднайма) жилого помещения, расположенного на территории города 
Иркутска, для отдельных категорий граждан из числа педагогических 
работников» информационной справки о внесенном настоящим 
Решением изменении.





3

Председатель                                                                     Мэр

Думы города Иркутска                                                      города 
Иркутска, 

Е.Ю.Стекачев                                                                     Р.Н. Болотов


«  28   »       апреля       2022г.

№ 007 - 20 - 039468/2



